
52gemeente
putten

Raadsvergadering 2 POVetTI bef 2017 

Agendapunt 10

Zaaknummer 630432

lllllllllllllllllllllllllllllllllll
Documentnummer *630445*

De raad van de gemeente Putten overweegt, gelezen het voorstel van burgemeester en 
wethouders van 26 september 2017, nr. 630397 het volgende;

van 13 juli 2017 tot 24 augustus 2017 heeft voor eenieder ter inzage gelegen het ontwerp 
van het bestemmingsplan "Goorsteeg 13";

op het ontwerp van het bestemmingsplan zijn geen zienswijzen ingediend;

gelet op het bovenstaande, en gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

I. vast te stellen het bestemmingsplan "Goorsteeg 13" zoals dat is vervat in de bij dit 
besluit behorende verbeelding en regels, vergezeld van een toelichting, zulks 
overeenkomstig het ontwerp van het bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft 
gelegen (plan ID nummer ontwerp: NL.lMRO.0273.BPBGGoorsteeg13-ON01);

II. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van
'llpvember 2017,

de voorzitter,


